
 
 

ZARZĄDZENIE NR 376 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia opłat za korzystanie z  publicznych szaletów miejskich i toalet automatycznych na 
terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2023 r. 
poz. 40, 572,1463,1688) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Uchwały nr LXIV/802/23 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
31 maja 2023 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uprawnienia do 
ustalania wysokości opłat za korzystanie z szaletów miejskich i toalet automatycznych na terenie Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 5196) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłatę w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote, 00/100) z tytułu jednorazowego korzystania 
z toalet publicznych wyposażonych w automat wrzutowy oraz z szaletów miejskich z obsługą osobową, 
zlokalizowanych na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 2. Uiszczenie opłaty, o której mowa w § 1, dokonuje się poprzez wrzucenie monety do automatu 
wrzutowego lub pobranie przez obsługę szaletu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi  Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r.. 

 Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
 

Krzysztof Chojniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 9783


	ZARZĄDZENIE NR 376 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-01T11:45:35+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




